39 Sed quoque in casu, quo uterque Patronus principaliter concupiscat dirimi questionem proprietatis, tantummodo quippe in hoc supposito, quoad eosdem Patronos non posset pro determinanda pertinentia juris presentandi (nisi forsitan per viam observantiæ interpretatiæ &c.) aliqua haberi reflexio de quasi possessione, aut ultimo statu, sed solum inquisitio faciendâ esset de præmissis titulo, & proprietate per ea, quæ optimè advertit *Rota decis. 13. num. 21. par. 6. recent.*, quin exinde officeretur privilegio quasi possessionis competenti alteri ex Presentatis; interessentia quippe Patronorum desuper contententium gignere non valeret, nisi principium illius evictionis, & præservationem juris patronatus cum canonizatione ejus proprietatis, quas uterque respectivè Pontifex videlicet *Innocentius Tertius*, & *Alexander Tertius* præservare intenderunt; Siquidem non implicat præberi uni manutentionem, alteri sententiam, & sic eo magis, nè fraudetur, nimumque protrahatur Ecclesiæ servitium, donec disputari contingit de pertinentia Patronatus, concedi uni Presentato institutio, alteri verò Presentati canonizatio proprietatis juxta egregiè disputata penes *Abbat. in cap. cum Dilectus, ubi ceteri Canonista de caus. possess. & proprietat., Gutierrez practicabil. quest. lib. 5. question. 42. & seqq., & num. 48. Marefcott. var. resolut. lib. 1. cap. 55. n. 49.*

Et sequen. modern. Roman. d. disceptat. 28. sub num. 5. Et sub num. 16. prope med. Rot. decis. 14. de restitut. spoliator. in antiqu. decis. 416. num. 3. Et decis. 575. num. 1. coram Seraphin. decis. 269. num. 6., Et 7. par. 2. divers. decis. 374. num. 11., Et decis. 435. num. 4. par. 2. recent.

41 Hæcque omnia, quæ dicta sunt in The- si jurispatronatus proportionabiliter congruunt, & applicantur juri conferendi, ac juri eligendi, nominandi cum similibus, ista namque vocabula plerumque synonymè adhiberi solent; vel ad invicem, ubi eadem ratio concurrat, fraternizant ita demonstrat ante *Text. in ca. querelam de elect., Et elect. potestat., Et assentibus Abb. in sapius relat. cap. consultationibus num. 2. Vitalin. in Clementin. 1. num. 25. de excessibus Prælator. Fagnan. in d. cap. consultationibus num. 7. Bald. conf. 437. in princip. lib. 2., Card. de Luc. de regal. discurs. 3. num. 3. Sperell. decis. 30. num. 20. versic. idemque est in election. Rot. decis. 252. num. 2. Et decis. 38. num. 5. coram Priol. Et decis. 13. sub num. 20. par. 6. recent., Novarien. Parochialis, seu Vicaria Sancti Martini 22. Junii 1705. S. His postis coram Eminentissimo Domino Cardinali Caprara, Et in Tarraconen. Parochialis de Vimbodino 15. Januarii 1706. S. Rescripserunt itaque Domini coram Me.*